
Zarząd  Fowiatu  
w© Wrzeiai

UCHWAŁA NR 231/2015 
ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 3 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego będącego w posiadaniu Domu 
Pomocy Społecznej we Wrześni

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację środka trwałego w postaci zmywarki do naczyń 

oznaczonego symbolem: Nuova Simonelii Model Kiara 6 CF, rok produkcji 1980, będącego 

w posiadaniu Domu Pomocy Społecznej we Wrześni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej we Wrześni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA


